ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2020                                                                                                  № 67
п. Выкатной
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 №135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной»

Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 №135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

Статью 17 дополнить подпунктом 17.13. следующего содержания:

«17.13. Запрещается накопление твердых коммунальных отходов (далее - ТКО) на местах (площадках) накопления ТКО без заключенного договора по обращению с ТКО с региональным оператором по обращению с ТКО в автономном округе, а равно в местах (площадках), не включенных в реестр мест (площадок) накопления ТКО.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин
Глава сельского

поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин
PAGE
2